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Herbamedicus, Maść końska z pszczelim jadem, 150 ml
 

Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Herbamedicos

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Herbamedicus, Maść końska z pszczelim jadem, 150 ml
Herbamedicus Maść końska z pszczelim jadem 150 ml to innowacyjny balsam ziołowy łączący 25 rodzajów ziół z naturalnym jadem
pszczelim. Ta wyjątkowa formuła działa jednocześnie chłodząco i rozgrzewająco, przynosząc ulgę napiętym mięśniom, stawom i
kręgosłupowi.

Maść została stworzona jako naturalne wsparcie układu mięśniowo-szkieletowego, idealne do codziennego masażu i łagodzenia
dolegliwości bólowych. Etycznie pozyskiwany jad pszczeli (apitoksyna) działa jak naturalna substancja zmniejszająca wrażliwość,
skutecznie wspomagając regenerację zmęczonych partii ciała.

Formuła zawiera również zwiększoną ilość ekstraktów ziołowych, które wspierają elastyczność i mobilność mięśni oraz ścięgien.

Przeznaczenie:
Herbamedicus Maść końska z pszczelim jadem jest szczególnie polecana osobom zmagającym się z bólami mięśniowymi,
stawowymi i kręgosłupa.

Doskonale sprawdza się jako wsparcie przy napiętych, przemęczonych mięśniach, bólach pleców, a także przy dyskomforcie
związanym z przeciążeniem stawów.

Właściwości składników:
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Jad pszczeli (Bee Venom) - naturalny składnik o właściwościach zmniejszających wrażliwość, wspomaga łagodzenie bólu
mięśni i stawów.

Ekstrakt z korzenia żywokostu (Symphytum Officinale Root Extract) - znany z właściwości regenerujących i wspomagających
gojenie.

Ekstrakt z nasion kasztanowca (Aesculus Hippocastanum Seed Extract) - wspiera prawidłowe krążenie i zmniejsza uczucie
ciężkości.

Mentol (Menthol) - zapewnia natychmiastowe uczucie chłodzenia i odświeżenia.

Kamfora (Camphor) - działa rozgrzewająco i przeciwbólowo.

Ekstrakt z arniki górskiej (Arnica Montana Flower Extract) - tradycyjnie stosowany przy stłuczeniach i bólach mięśniowych.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo Biloba Leaf Extract) - wspomaga mikrokrążenie.

Olejki eteryczne - z mięty pieprzowej, jałowca, tymianku, sosny, cytryny, rozmarynu i lawendy, które wzbogacają formułę o
dodatkowe właściwości przeciwbólowe i odświeżające.

Sposób użycia:
Po nałożeniu na wybrane miejsce wmasuj tyle żelu, ile jest w stanie wchłonąć skóra. 

Nakładaj zawsze na czystą skórę.

Dla uzyskania najlepszych rezultatów stosuj regularnie, co zwiększa skuteczność działania. 

W przypadku zastosowania w okolicach żylaków, nie masuj, a jedynie delikatnie pocieraj.

Przed pierwszym użyciem zaleca się przeprowadzenie testu uczuleniowego na małym fragmencie skóry. 

Efekt chłodzenia i rozgrzewania może być odczuwany indywidualnie i zależy od kilku czynników, takich jak ilość nałożonego
balsamu, indywidualna tolerancja na zmiany temperatury, rodzaj skóry czy pH potu.

Składniki INCI:
Aqua, Glycerin, Alcohol denat., Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Menthol, Carbomer, Bee
Venom, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Abies Alba Leaf Oil, Camphor, Polysorbate 80, Mentha Piperita Oil, Juniperus Communis
Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Thymus Vulgaris Oil, Arnica Montana Flower Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Scutellaria Baicalensis
Extract, Echinacea Purpurea Extract, Agrimonia Eupatoria Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Pinus Pumila Twig Leaf Oil,
Polygonum Bistorta Root Extract, Citrus Limon Fruit Oil, Citrus Grandis Peel Oil, Pinus Mugo Twig Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil,
Lavandula Angustifolia Oil, Calluna Vulgaris Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, Peg-12 Dimethicone, Chamomilla Recutita Flower
Extract, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, CI 19140, Cinnamal, Limonene, Linalool.

Ważne:
Do użytku zewnętrznego. 

Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi i zranioną skórą.

Nie masuj przy stosowaniu w okolicach żylaków, a jedynie delikatnie pocieraj! 

Trzymać poza zasięgiem dzieci. 
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Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

W rzadkich przypadkach może wystąpić reakcja alergiczna na którykolwiek ze składników produktu. 

W takim przypadku należy przerwać stosowanie i zwrócić się o pomoc lekarską, jeśli problemy nie ustąpią. 

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jad pszczeli, produkty pszczele lub inne składniki zawarte w żelu.

Przechowywanie: 
Przechowywać w suchym miejscu i w temperaturze pokojowej. 

Dystrybutor:

 

Herbamedicus Sp. z o o., ul. Kazimierza Wielkiego, Tuszyn.
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